LES TARIFS COMMUNAUX APPLICABLES AU 1ER JANVIER 2026

DESIGNATIONS

TARIFS 2026

CONCESSION CIMETIERE
Concession 15 ans
Concession 30 ans
Concession 50 ans

CAVEAU CIMETIERE (vente d'un emplacement existant)
laPlace (de 12a4)

COLUMBARIUM

Case ou cave-urne 15 ans
Case ou cave-urne 30 ans
Case ou cave-urne 50 ans

VACATIONS FUNERAIRES (coiit unitaire)

LOCATION PATIS (Habitants Commune + Associations hors commune)

La journée

214,00 €
426,00 €
851,00 €

250,00 €

214,00 €
426,00 €
851,00 €

20,00 €

230,00 €

LOCATION SALLE DES FETES (Habitants la Commune + Agents communaux + Associations hors commune)

Location 1 jour

Location 1 jour avec cuisine

Location 2 jours

Location 2 jours avec cuisine

Caution de location

Caution mise a disposition des salles pour les associations

282,00 €
341,00 €
395,00 €
452,00 €
500,00 €
118,00 €

LOCATION SALLE DE REUNION Asso hors commune + entreprises du secteur privé (hors salle multiactivités CSA)

La journée de 8h00 a 22h00

LOCATION SALLE DE REUNION personnes domiciliées sur la commune (hors salle multiactivités CSA)

La journée de 8h00 a 22h00

LOCATION SALLE DE REUNION "AUTO-ENTREPRENEUR"
L'heure (2 proratiser en fonction du temps d'occupation de la salle)

LOCATION SALLE MULTI-ACTIVITES CSA
Vin d'honneur

MEDIATHEQUE (inscription annuelle)
Individuelle

Familiale

Perte d'une carte d'adhérent

Assistantes Maternelles affiliées au RAM

ACCES GYMNASE ET LOCAUX ASSOCIATIFS
Badge (perte)

STATIONNEMENT TAXIS (I'emplacement)

DIVERS

Mise en chenil d'un animal (par jour)

Capture d'un animal errant sur la commune
Personne en régie - facturation (heure normale)

96,00 €

54,00 €

22,22 €

202,00 €

GRATUIT
GRATUIT
GRATUIT
GRATUIT

20,00 €
60,00 €
33,00 €

64,00 €
56,00 €




