

LES TARIFS COMMUNAUX APPLICABLES AU 1ER JANVIER 2026

DESIGNATIONS	TARIFS 2026
CONCESSION CIMETIERE	
Concession 15 ans	214,00 €
Concession 30 ans	426,00 €
Concession 50 ans	851,00 €
CAVEAU CIMETIERE (vente d'un emplacement existant)	
la Place (de 1 à 4)	250,00 €
COLUMBARIUM	
Case ou cave-urne 15 ans	214,00 €
Case ou cave-urne 30 ans	426,00 €
Case ou cave-urne 50 ans	851,00 €
VACATIONS FUNERAIRES (coût unitaire)	20,00 €
LOCATION PATIS (Habitants Commune + Associations hors commune)	
La journée	230,00 €
LOCATION SALLE DES FETES (Habitants la Commune + Agents communaux + Associations hors commune)	
Location 1 jour	282,00 €
Location 1 jour avec cuisine	341,00 €
Location 2 jours	395,00 €
Location 2 jours avec cuisine	452,00 €
Caution de location	500,00 €
Caution mise à disposition des salles pour les associations	118,00 €
LOCATION SALLE DE REUNION Asso hors commune + entreprises du secteur privé (hors salle multiactivités CSA)	
La journée de 8h00 à 22h00	96,00 €
LOCATION SALLE DE REUNION personnes domiciliées sur la commune (hors salle multiactivités CSA)	
La journée de 8h00 à 22h00	54,00 €
LOCATION SALLE DE REUNION "AUTO-ENTREPRENEUR"	
L'heure (à proratiser en fonction du temps d'occupation de la salle)	22,22 €
LOCATION SALLE MULTI-ACTIVITES CSA	
Vin d'honneur	202,00 €
MEDIATHEQUE (inscription annuelle)	
Individuelle	GRATUIT
Familiale	GRATUIT
Perte d'une carte d'adhérent	GRATUIT
Assistantes Maternelles affiliées au RAM	GRATUIT
ACCES GYMNASSE ET LOCAUX ASSOCIATIFS	
Badge (perte)	20,00 €
STATIONNEMENT TAXIS (l'emplacement)	60,00 €
DIVERS	
Mise en chenil d'un animal (par jour)	33,00 €
Capture d'un animal errant sur la commune	64,00 €
Personne en régie - facturation (heure normale)	56,00 €